אשר לבקשת הסנגור להשתת הוצאות משפט על המאשימה, הרי שבנסיבות האמורות לא מצאתי מקום להיעתר לה.
נוכח אי התייצבות העד מטעמה, היה עליו להתייצב לדיון ולבקש ככל שהסנגור עתר להשתת הוצאות על המאשימה,

זאת בדיון.

התיק נקבע לשמיעת ראיות ליום 27.2.24 בשעה 13:30.

המזכירות תמציא ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, י"ד תמוז תשפ"ג, 03 יולי 2023, בהעדר הצדדים.